2017年第二批农机补贴资金总体使用情况

为确保农机补贴政策公平、公开，充分接受社会各界监督，根据郑农机文[2015] 6号关于印发（《郑州市2015-2017年农业机械购置补贴实施指导意见》的通知）及（荥农机[2015] 1号关于印发（《荥阳市2015-2017年农业机械购置补贴实施方案》的通知）文件精神，现将2017年第二批农机补贴资金落实情况予以公告：

今年共争取补贴资金1150万元，其中争取中央补贴资金900万元，郑州市补贴资金250万元。我市第二批共执行农机购置补贴资金219.812万元（含〔2016〕97号剩余资金12.16万元, 〔2016〕659号剩余资金1.698万元）。共补贴各类农机具285台，其中微耕机94台，秸秆还田机38台，翻转犁13台，旋耕机17台，条播机22台，薯类收获机1台，大中型拖拉机44台，玉米收获机10台，玉米割台7台，免耕播种机27台，秸秆捡拾压捆机7台，果蔬烘干机1台，喷灌机1台，青饲料收获机1台，挤奶机1台，饲料混合机1台。受益农户232个，受益合作社14个。执行2家郑州2016年先进合作社奖补18.01万元。
2017年11月